
Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe 

(Uradni list RS, št. 5/18), 4. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Brežice (Uradni list 

RS, št. 107/2020) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10), je 

Občinski svet Občine Brežice, na 14. seji, dne 5.10.2020, sprejel 

SKLEP 

o potrditvi cene storitve 24-urne dežurne pogrebne službe v občini Brežice

1. člen

Občinski svet Občine Brežice potrdi ceno storitve 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini 

Brežice, na podlagi Elaborata o oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne 

službe 24-urne dežurne pogrebne službe v občini Brežice za leto 2020, ki ga je v avgustu 

2020 izdelalo podjetje Komunala Brežice d.o.o. 

2. člen

Cena storitve 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Brežice znaša 203,88 EUR brez 

DDV. 

3. člen

Izvajalec gospodarske javne službe na območju občine Brežice, Komunala Brežice d.o.o., na 

osnovi tega sklepa oblikuje cenik s potrjeno ceno in ga javno objavi na svoji spletni strani. 

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

Cena storitve 24-urne dežurne službe velja od 1. 11. 2020 dalje. 

Številka: 354-0053/2020 

Datum: 6.10.2020 

Ivan MOLAN 

župan


		2020-10-08T14:01:39+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




